

Protokół ze spotkania z dnia 22 listopada 2017 r., zorganizowanego w odpowiedzi na pisma Rady Osiedla Pracze Odrzańskie (odpowiednio pismo z dnia 6 października oraz 7 listopada 2017 roku).

W spotkaniu brali udział:

Pan Jacek Sutryk – Dyrektor Departamentu Spraw Społecznych
Pani Elżbieta Urbanek – Dyrektor Departamentu Infrastruktury i Gospodarki
Pani Urszula Badura – Dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich
Pan Damian Żołądziewski – Koordynator ds. projektów społecznych
Pani Maria Hejda – Departament Spraw Społecznych
Pan Adam Karolczuk – Przewodniczący Rady
Pan Henryk Rawski – Wiceprzewodniczący Rady
Pan Jan Chaszczewski – Radny
Pan Mateusz Adamczyk - mieszkaniec Osiedla

- I. Pierwszym punktem spotkania było powtórzenie przekazywanej już informacji przedstawicielom Rady Osiedla dotyczącej i wyczerpującej kwestię własności działek o nr 39/2 i 39/4, AM-4, obr. Stabłowice oraz podjęcia MPZP na tym terenie. Jak podnoszono we wcześniejszych pismach Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego, który nadał temu terenowi przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, został uchwalony zgodnie z procedurą przewidzianą prawem, a w trakcie jego ustalania nie podnoszono sprzeciwu.
- II. W kolejnym punkcie przedstawiono propozycję lokalizacji boiska do piłki nożnej na terenach należących do Gminy Wrocław (propozycja w załączeniu). Dodatkowo zaproponowano wydzielenie ścieżki pieszo-rowerowej poprowadzonej ze szkoły do projektowanego boiska. Propozycję będzie można zrealizować etapowo, zaczynając od jej akceptacji przez Radę Osiedla. Akceptacja wyrażona zostanie poprzez podjęcie odpowiedniej uchwały. Zgodnie z zapowiedzią Rady odpowiednia uchwała zostanie podjęta do dnia 10 grudnia br.
- III. Po przekazaniu uchwały Rady, należy przystąpić do procedury zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego na terenie projektowanego boiska. Równoległe do przeprowadzanych zmian rozpocznie się proces projektowy boiska do piłki nożnej, przyłączy pod lokalizację obiektu sanitarno-szatniowego oraz ścieżki pieszo-rowerowej, poprzedzony koncepcją docelowego zagospodarowania tego terenu. Procedura zmiany MPZP zajmie około 12 miesięcy czasu (czynności przygotowawcze rozpoczęte zostaną w 2018 r).
- IV. Równoległe, na przestrzeni 2018 roku, biorąc pod uwagę postulaty przekazane w ww. pismach, na terenie oznaczonym w propozycji, jako *rezerwa terenu*, przewidziane zostaną dodatkowe elementy zagospodarowania. Ich ostateczny kształt zostanie skonsultowany z Radą Osiedla i mieszkańcami oraz zrealizowany w kolejnych etapach. Na tym terenie Rada wraz z mieszkańcami mogą zgłaszać projekty m.in. w ramach WBO.
- V. Po zmianie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego w 2019 roku na terenie projektowanego boiska będzie można przeprowadzić prace związane z realizacją boiska, trybun oraz ścieżki pieszo-rowerowej.

Na tym protokół zakończono.

Załącznik – Propozycja lokalizacji boiska.



KONCEPCJA ZAGOSPODAROWANIA
TERENÓW REKREACYJNO - SPORTOWYCH

